
受験地

種類 （その　１） 合格者数　　　６人

受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号

31-95-33-0001

31-95-33-0002

31-95-33-0003

31-95-33-0008

31-95-33-0009

31-95-33-0010

平成２９年度第１回　自動車整備技能登録試験（第９５回学科試験）　合格者の受験番号一覧

（３１）大阪 平成29年10月1日実施
（３３）三級自動車ジーゼル・エンジン　　　　　　　　（その　１）33

Copyright (c) Japan Automobile Service Promotion Association


